251, 21. ἐνοματουσθαι] Conf. Strom. 4. p. 601. 6. p. 778. POTT.

251, 22. μεταγγίσεσθαι] Sic transfundi animas Seneca quoque dicit epist. 108. quasi e vase in vas, sic in corpus e corpore. Ejus μεταγγισμοῦ mentio etiam apud Epiphan. in Simone Mago. SYLB. Μετεγγύχων illam Pythagoricam μεταγγισμὸν vocat Epiphanius p. 5. παρὰ τὸ μεταγγίσεσθαι. Augustinus l. 58. Metangismonitas etiam quosdam haereticos appellatos esse monet, quod filium in patre, ut vas in vase, esse dicerent. De quibus loquens corrigendus est Philastrius libro De haeresibus, ubi legis μετάνικαν pro μεταγγισμὸν, post eum locum, ubi in Theodotum agit. Caeterum Tertullianus dogma de animabus in hunc mundum, tanquam in locum supplicii, deductis sic exagitat De Anim. cap. 33 : “ Etiam cum iudicii nomine vindicatur hoc dogma, quod animae humanae pro vita et meritis genera animalium sortiantur, jugulandae quaeque in occisoriis et subigendae quaeque in famulatoriis, et fatigandae in operariis ; si demutantur, non ipsae dispungentur, quae merebuntur.” In eum locum Pamelius scribit alludere eum ad Platonem, qui in Phaedone, et alibi non semel, ob merita bona vel mala affirmat detrudi animas in corpora foeda aut proba, quemadmodum etiam Clemens Alexand. l. 3. Strom. Hieronym. epist. ad Avitum similem Origenis opinionem ex Platone desumtam dicit, quam latissime impugnat Cyrillus Alexand. lib. 1. in illud Joannis : “ Illuminat omnes homines.” COL.

P. 252, l. 3. εἶδε'] Cum formam tantum mutari dicit Empedocles, intelligit τὴν γίνεσθαι ἐκ τῆς ἀλλοιώσεως, non ἐκ τῆς μεταβολῆς, fieri, inquit Jos. Scaliger. SYLB.

252, 5. ἡ δειλὸν] Rectius forte ἂ δειλόν : itemque mox, ἂ δυσώλοβον. Si quis tamen ἂ malit in utroque membro, per me licet. SYLB.

P. 253, l. 7. Κλεόβιδος καὶ Βίτωνος] Hanc historiam enarrant Herodotus 1, 31. et Plutarchus Mor. p. 109. itemque Stobaeus serm. 119. p. 603. Dein in eorundem laudem epigramma quoddam recitat. POTT.

253, 15. σῆμα] Ad istam τοῦ σώματος etymologiam alludunt etiam haec Philonis p. 41. ἡ ψυχὴ ὡς ἂν ἐν σήματι τῷ σώματι ἐντετυμβευμένη. H. SYLB. Theodoretus e Clemente haec transtulit in Θεραπευτ. ε'. p. 544. τῷ τοι ὁ Πλάτων ἐν τῷ Κρατύλῳ τὸ σῶμα σῆμα κίχληκεν, ὡς ἐν τούτῳ τῆς ψυχῆς οἰονεὶ τεθαμμένης. Dein haec addit, ζύμφωνα δὲ τούτων καὶ Φιλόλαος ὁ Πυθαγόρειος ἔφη· λέγει δὲ ἔδε. POTT.

P. 254, l. 1. ἄβιος] Haec Pindari, et quae iis e Platone subjuncta sunt, ad Eleusinia mysteria spectant; quibus initiati magnam felicitatem post mortem consecuturi esse credebantur. Quo pertinent Sophoclis versus, quos recitat Plutarchus Mor. p. 21.